J NTOS.ANY SA
OBJETO: Contrata a erid para uma apresentaçãoref a artista no dia 20 de novembro de 2025,

co p vis , ent “Dia da ”, no r Sóm horário re to às 16h no ev o Consciência Negra 2025 Pa que lon de

Lucena o o, bairr Centr .

VALOR TOTAL: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).

João ess a, 4 ov mbroP o 1 de n e de 2025.

ANT RCÔNIO MA US ALVES DE SOUZA
Direto –r Executivo FUNJOPE

CIDADE COM

SOM ALTO,

EDUCAÇÃO

LÁ EMBAIXO.

SEJA SEMPRE EDUCADO.

Em casa, na rua, na praia, no trânsito,

no barzinho ou em qualquer lugar,